南京邮电大学工会委员会

	校工发〔2013〕6号

关于转发省教科工会“举办在宁直属高校教职工家政服务人员技能培训班的通知”的通知
各分工会：

为更好地服务高校教职工，提高教职工所雇用的家政服务人员的技能，省教育科技工会定于2013年4月下旬举办在宁高校第二期家政人员技能培训班。具体事项通知如下：

一、主办单位
江苏省教育科技工会
二、承办单位
    江苏开放大学工会

三、培训时间：

    4月23日（星期二）下午2：30

四、培训地点

    江苏开放大学（原江苏广播电视大学）图书馆二楼会议室（江东北路399号）

五、培训对象：

    家政人员、教职工家属

六、培训内容

    中老年健康保健、家居手工艺（纸艺）

七、其他

       本次培训不收任何费用，请各分工会积极动员组织参加，并于4月19日之前将名单报送校工会邮箱：gonghui@njupt.edu.cn(请在邮件主题中标注“XX单位家政报名”)
特此通知。

附：报名表

	    序号
	姓名
	电话
	家政人员姓名
	性别
	年龄
	电话

二〇一三年四月八日
南京邮电大学工会                  2013年4月8日印发

PAGE
1